
Výsledková listina
 

1.

5.

3.

2.

6.

4.

Pořadí

JUN+SEN

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Dua

Celkem A Exe Diff Pen R1

Barbora Školaudyová,
Andrea Strnadová

Barbora Vitulová, Ema
Kubát

Alena Čočková, Terezie
Milichovská

Rozálie Brostlová, Eliška
Fialová

Tereza Bochová, Karolína
Švehlová

Antonie Cibulková, Viktorie
Richardsová

Bios Fit z.s.

Studio Dvojka
Sedlčany

Fit Studio
Mnichovo Hradiště

AC Sole Písek z.s.

JV Sport team, z.s.

JV Sport team, z.s.
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Výsledková listina - závody v gymnastickém aerobiku

Praha
Sport centrum Hostivice
Pořádá - Fit Station z.s.

dne 2. 3. 2025

 

Seznam rozhodčích:
Kateřina Klozová, Josef Vůjta, Nela Eppingerová, Anna Melichová, Petra Čajánová
Hlavní rozhodčí : Lucie Saidlová

Ředitelka soutěže: Gabriela Rytířová



1.

7.

5.

3.

9.

2.

6.

8.

4.

11.

17.

15.

13.

10.

12.

16.

14.

Pořadí

ND

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Dua

Celkem A Exe Q Diff Pen R1

Eliška Havlíčková,
Berenika Čiháková

Jonáš Groš, Radka
Mošničková

Adriana Štochlová,
Gabriela Štochlová

Tereza Modlitbová,
Josefína Strnadová

Kateřina Klimešová,
Denisa Pechová

Veronika Běželová,
Karolína Jindráková

Kateřina Chomátová,
Veronika Koudelková

Klára Zlotorovičová,
Kateřina Kochmanová

Sofie Špetíková, Lucie
M r n ková

Agáta Mihálová, Adéla
Svobodová

Adéla Kubásková, Anna
M í ková

Emma Brousilová, Lilian
Pletková

Karolína Urbanová, Nela
Váchová

Teodora Šárová, Zuzana
Housková

Anna Kováříková, Tereza
Kopřivová

Rozálie Bubáková, Adéla
Kučerová

Kristýna Sobotová, Agáta
Suchá

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

FitStation.cz

Studio Dvojka
Sedlčany

Studio Dvojka
Sedlčany

Studio Dvojka
Sedlčany

Studio Dvojka
Sedlčany

Sportcentrum
NATYK

Sport studio J&A

Sport studio J&A

Sport studio J&A

Sport studio J&A

AC Sole Písek z.s.

Sport klub Romany
Beranové

JV Sport team, z.s.

JV Sport team, z.s.

8

6

9

7

1

14

19

16

10

13

15

12

17

11

11.9

17.3

17.2

12.8

12.4

12.2

14.2

1 3.1 5

1 1.3 5

12.75

1 3.0 5
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3.95

4.55

3.85

4.05
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1.

3.

2.

Pořadí

NG

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Dua

Celkem A Exe Q Diff Pen R1

Johana Gozcolova,
Zuzana Heverová

Marie Berková, Aneta
D vo ř á ková

Eliška Sedláková, Liliana
Ka rd ová

Bios Fit z.s.

Sportcentrum
NATYK

Studio Dvojka
Sedlčany
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1
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6.65
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1.

7.

5.

3.

9.

2.

6.

8.

4.

10.

Pořadí

YOUTH

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Dua

Celkem A Exe Diff Pen R1

Eliška Čadková, Klara
Urbanová

Viktorie Jíchová, Julie
Vondrášková

Natali Nováková, Nela
B aye r

Julie Fránová, Dominika
Re h á ková

Kristýna Skálová, Evelína
Kaňáková

Kristýna Nečasová, Sofie
Plzáková

Sofie Kilbergerová, Adéla
Tumová

Eliška Brandejsová, Lucie
Kopřivová

Natálie Krejčová, Barbora
Šeflová

Adéla Štemberková, Anna
Moudrá

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

FitStation.cz

Studio Dvojka
Sedlčany

JV Sport team,
z.s.

Sport studio J&A

Sport studio J&A

Sport studio J&A

Sport studio J&A

4

6

9

3

5

2

7

1
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1.2

1.2

1.2

1.1

0.6

1.25

1.05

0.95

0.85

1.7

1.1

0.3

0.3

0.7

0.75

0.55

0.65

0.85

0.85

1.8

2.9

0.9

1.15

2.15

1.65

1.95

1.95

1.85

2.25



1.

3.

2.

4.

Pořadí

ND

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Group

Celkem A Exe Q Diff Pen R1

Emma Brousilová, Karolína
Mullerová, Lilian Pletková, Natálie
Voráčová, Natálie Vlášková

Klaudia Haufová, Eva Jirasová,
Nela Valentová, Jana Soukupová,
Barbora Dlouhá

Karolína Jindráková, Jonáš Groš,
Karolína Máchová, Rozálie Míková,
Veronika Běželová, Radka
Mošničková

Kristýna Brožová, Sofie Jungmann,
Laura Luxíková, Emma Miková,
Natálie Průšová

Studio
Dvojka
Sedlčany

AC Sole
Písek z.s.

Studio ATAK

Bios Fit z.s.
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1.

3.

2.

Pořadí

NG

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Group

Celkem A Exe Q Diff Pen R1

Nelly Brůhová, Zuzana
Heverová, Johana Gozcolova,
Laura Kindel, Lucie
Zborníková, Veronika Uhrová

Viktorie Rozumná, Julie
Žejdlíková, Kateřina Žižlavská,
Viktorie Šťastná, Laura
Kyselová

Ana Blanco Garcia, Laura
Elisabeth Chrz, Nela Jarošová,
Karolína Nohejlová, Gabriela
Válková

Bios Fit z.s.

FitStation.cz

T.J. Sokol Český
Brod - Corridoor
tým

3

2

1

12.4

10.4

1 5.3 5 7.8

6.1

7.05 5

5.25

6.05

0.9

1.05
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0.45

0.45
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1.

Pořadí

YOUTH

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Group

Celkem A Exe Q Diff Pen R1

Lucie Záhorová, Adéla Mrvíková, Kateřina
Nová, Nela Šinkovičová, Eliška Juklíčková

Studio
ATAK

13.1 7.05 5.05 0.7 0.3



1.

7.

5.

3.

9.

2.

6.

8.

4.

10.

Pořadí Startovací
číslo

JUN+SEN

Gymnastický aerobik - Individual

Celkem A Exe Q Diff Pen R1

Jasmína
Skřivanová

Magdaléna
Kovářová

Barbora
Dragounová

Eliška Fialová

Linda Colombo

Tereza Bochová

Barbora Vitulová

Rozálie Brostlová

Tereza Třeštíková

Karolína Švehlová

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

AC Sole Písek z.s.

JV Sport team, z.s.

FRESH AEROBIK AB

Fit Studio Mnichovo
Hradiště

Fit Studio Mnichovo
Hradiště

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

4

8

6

9

3

5

2

7

10

11

13.6

16.9

16.3

18.2

17.15

1 6.1 5

1 5.9 5

1 5.8 5

1 6.6 5

1 3.4 5

8

7.9

7.3

7.2

6.8

6.7

8.1

7.55

7.05

7.35

7.4

7.1

6.9

6.6

5.7

7.15

5.15

6.75

5.05

6.95

1

1.3

1.2

1.1

1.15

1.25

1.25

1.35

1.35

0.85

1.1

0.8

0.9

0.5

0.6

1.15

1.15

1.05

1.45 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 1.6

2.8

2.4

2.15

1.35

2.25

2.05

2.45

2.45



1.

7.

5.

3.

9.

2.

6.

8.

4.

11.

17.

21.

15.

13.

19.

10.

12.

16.

18.

14.

25.

23.

20.

22.

24.

Pořadí

ND

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Individual

Celkem A Exe Diff Pen R1

Karolína
Jindráková

Valentina
Křiváčková

Jonáš Groš

Eva Jirasová

Agáta Suchá

Nela Váchová

Jolana Pilecká

Elena Rumlová

Nikol Motlíková

Adéla Kučerová

Natálie Průšová

Teodora Šárová

Beáta Kučerová

Šárka Šlechtová

Sofie Jungmann

Lucie Tomešová

Jana Soukupová

Ráchel Hanyšová

Rozálie Bubáková

Markéta Ptáčková

Anežka Dobešová

Kristýna Sobotová

Veronika Běželová

Berenika Horáková

Gabriela Štochlová

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

FitStation.cz

FitStation.cz

FitStation.cz

Studio ATAK

Studio ATAK

Studio ATAK

Sport studio J&A

Sport studio J&A

AC Sole Písek z.s.

JV Sport team, z.s.

JV Sport team, z.s.

FRESH AEROBIK AB

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

16

19

15

24

11

26

29

20

25

30

33

44

46

49

43

32

45

42

21

31

41

18

17.4

17.1

15.9

18.6

14.9

14.6

14.4

16.2

16.2

15.1

15.1

1 6.1 5

1 5.7 5

1 4.7 5

1 5.0 5

1 5.6 5

1 5.3 5

1 5.3 5

1 6.0 5

1 4.5 5

1 5.4 5

1 6.9 5

1 4.9 5

1 4.4 5

7

7.9

7.4

7.4

7.5

7.8

7.6

7.6

7.1

6.8

6.8

6.6

8.1

7.15

7.15

7.25

7.05

7.05

7.35

7.35

7.35

6.95

6.95

6.85

6.85

7

7.5

7.5

7.7

5.8

6.3

6.5

6.5

6.3

6.4

6.4

6.2

8.2

7.15

6.15

7.55

7.05

7.05

7.85

6.55

6.35

6.35

6.85

1.3

1.5

1.3

1.3

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.1

1.1

1.15

1.15

1.25

1.25

1.05

1.05

1.05

1.05

1.35

1.45

0.9

0.6

0.5

0.6

0.8

0.3

0.3

0.4

0.7

0.7

0.75

0.75

0.55

0.95

0.35

0.35

0.35

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.5

1.8

1.6

1.8

1.6

1.8

1.4

1.7

2.3

2.3

2.2

2.2

2.1

1.75

1.65

1.65

1.65

1.35

1.35

1.65

1.35

1.35

1.45

2.25

2.05

2.05



27.

31.

41.

37.

47.

29.

26.

35.

28.

30.

33.

39.

32.

36.

45.

43.

40.

42.

38.

46.

34.

48.

44.

ND

Gymnastický aerobik - Individual

Kateřina
Klimešová

Kristýna
Thöndlová

Magdalena
Žížalová

Veronika
Koudelková

Karolína
Nakládalová

Anna Míková

Agáta Vrbová

Alice Pešková

Emma Miková

Lilian Pletková

Laura Luxíková

Eliška Hrstková

Klára Mrázková

Agnes Kunclová

Denisa Pechová

Viktorie Kafková

Ella Štěpničková

Natálie Gabčová

Klaudie Čožíková

Karolína Máchová

Adriana Štochlová

Nicole Hudečková

Karolína Urbanová

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

FitStation.cz

FitStation.cz

AC Sole Písek z.s.

Sport klub Romany
Beranové

Sport klub Romany
Beranové

JV Sport team, z.s.

Sportcentrum NATYK

Sportcentrum NATYK

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany 7

14

18

10

13

12

17

23

34

50

38

36

39

22

48

35

40

27

37

11.8

12.6

13.9

13.8

13.6

13.5

13.4

13.3

13.1

1 1.7 5

1 3.1 5

1 1.3 5

1 3.7 5

1 3.0 5

12.65

1 2.3 5

1 2.3 5

1 3.9 5

1 3.9 5

1 3.6 5

1 4.0 5

1 4.0 5

1 2.4 5

7

7.1

6.9

6.5

6.6

6.5

6.3

6.4

6.6

6.7

6.7

6.7

6.15

6.75

5.85

6.55

6.65

6.95

6.65

6.65

6.35

6.85

6.45

5.9

5.9

5.5

5.2

4.8

4.9

5.7

4.7

5.1

6.1

5.15

5.15

6.15

6.15

5.75

5.05

5.95

5.65

5.65

5.85

5.45

4.45

1.2

1.2

1.1

0.8

0.6

0.6

0.6

0.7

0.7

1.15

1.05

1.05

1.05

0.75

0.95

0.95

0.85

0.85

0.85

0.85

0.85

0.85

0.4

0.2

0.2

0.1

0.1

0.1

0.1

0.15

0.15

0.25

0.55

0.05

0.05

0.05

0.35

0.35

0.35

0.35

0.35

0.35

0.45

0.45

0.45

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.5

0.5

0.5

0.5

1.4

1.4

1.6

1.5

1.5

1.6

1.2

1.1

0.9

0.9

0.8

1.15

1.55

1.05

1.45

1.45

0.75

0.95

0.95

0.65

0.65

0.95



1.

7.

5.

3.

9.

2.

6.

8.

4.

Pořadí

NG

Startovací číslo

Gymnastický aerobik - Individual

Celkem A Exe Diff Pen R1

Aneta Žižková

Marie Berková

Aneta Ježková

Elena Peterson

Liliana Kardová

Eliška Sedláková

Aneta Dvořáková

Adéla Kubásková

Bára Schneiderová

Studio ATAK

Studio ATAK

Studio ATAK

Sport studio J&A

Sportcentrum NATYK

Sportcentrum NATYK

Sportcentrum NATYK

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

6

9

3

7

15

15.8

15.6

12.3

14.8

14.3

1 4.2 5

1 2.4 5

1 4.8 5

7.6

7.2

7.2

6.9

6.5

7.05

7.35

6.75

6.45

7.5

5.6

5.8

6.6

6.5

6.3

4.9

5.15

5.85 1.3

1.3

1.1

1.1

1.25

0.95

0.85

0.5

0.5

0.5

0.15

0.15

0.65

0.45

0.45

0.45

0

0

0

0

0

0

0.5

0.5

0.5

1.6

1.4

1.8

1.6

1.7

1.15

1.95

1.45



1.

7.

5.

3.

9.

2.

6.

8.

4.

11.

17.

21.

15.

13.

19.

10.

12.

16.

18.

14.

23.

20.

22.

Pořadí

YOUTH

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Individual

Celkem A Exe Q Diff Pen R1

Ema Kubát

Magdaléna
P ro ke š ová

Anna Moudrá

Tereza
Schütznerová

Anna Šmídová

Terezie Zíková

Sofie Plzáková

Eliška Čadková

Klara Urbanová

Lucie Záhorová

Barbora Dlouhá

Karolína Rogers

Viktorie Jíchová

Adéla Kačírková

Nela Karpíšková

Adina Schönová

Klaudia Haufová

Juliana Štifterová

Kateřina Kotrbová

Barbora Beranová

Julie Vondrášková

Kristýna Nečasová

Adéla Štemberková

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

FitStation.cz

FitStation.cz

Studio ATAK

Studio ATAK

Studio ATAK

Studio ATAK

Studio ATAK

AC Sole Písek z.s.

Sport klub Romany
Beranové

JV Sport team, z.s.

JV Sport team, z.s.

FRESH AEROBIK AB

FRESH AEROBIK AB

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

Studio Dvojka Sedlčany

7

14

18

16

10

13

15

12

17

24

11

20

23

25

22

21

17.9

17.2

17.7

15.8

15.6

15.4

16.9

16.5

13.2

16.2

14.7

14.1

1 4.1 5

1 4.1 5

17.35

17.45

1 5.0 5

1 8.2 5

1 6.0 5

1 6.3 5

1 6.8 5

1 3.4 5

1 4.6 5 7

7

7.6

7.8

7.5

7.5

7.4

7.5

7.5

7.4

7.3

7.1

7.1

7.15

7.15

7.15

8.15

7.55

7.55

6.65

6.85

6.85

6.85

7.6

7.6

7.5

7.2

7.2

7.2

5.9

5.9

5.5

6.9

5.7

6.7

6.7

6.15

7.55

7.05

7.65

6.25

6.55

6.55

5.45

4.95

1.3

1.3

1.5

1.3

1.4

1.3

1.4

1.2

1.1

0.8

1.15

1.15

1.25

1.25

1.25

1.05

1.05

1.35

1.35

1.45

0.85

1.4

0.9

0.6

0.8

0.5

0.6

0.4

0.7

0.7

0.7

0.7

1.15

1.15

1.35

0.55

0.65

0.35

0.85

0.85

0.45

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.5

1.8

1.5

1.5

1.4

1.7

2.3

2.3

2.5

2.4

2.7

2.1

1.15

1.75

1.75

2.15

1.95

1.85

1.45

2.25

2.25

2.05

2.85

2.45



1.

3.

2.

Pořadí

JUN+SEN

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Tria

Celkem A Exe Diff Pen R1

Barbora Dragounová, Kateřina
Podrová, Kristýna Volfová

Linda Colombo, Tereza
Štemberková, Tereza Brindová

Markéta Bursíková, Ema Kubát,
Barbora Vitulová

Studio Dvojka
Sedlčany

Studio Dvojka
Sedlčany

AC Sole Písek
z.s.

15

14.3

1 5.2 5

7.3

7.7

7.55

5.4

5.1

5.65

1.2

1.1

1.25 0.9

0.7

0.7

0

0

0

1.8

1.9

2.15



1.

7.

5.

3.

2.

6.

8.

4.

Pořadí

ND

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Tria

Celkem A Exe Q Diff Pen R1

Ella Štěpničková, Klára
Mrázková, Magdalena
Žížalová

Ráchel Hanyšová, Elena
Rumlová, Kristýna
Thöndlová

Klaudia Haufová, Eva
Jirasová, Nela Valentová

Johanka Bambulová, Silvie
Pešková, Kristýna
Mikulášková

Berenika Horáková, Eliška
Hrstková, Eliška Klimentová

Rozálie Bubáková, Nicole
Hudečková, Adéla Kučerová

Sofie Špetíková, Lucie
Mrnková, Kristýna Sobotová

Barbora Dlouhá, Jana
Soukupová, Šárka Šlechtová

Bios Fit z.s.

FitStation.cz

Studio ATAK

Studio ATAK

Studio Dvojka
Sedlčany

JV Sport team,
z.s.

Sport studio J&A

Sport klub
Romany Beranové

4

8

6

3

7

1

11.7

14.7

1 5.1 5

1 1.9 5

12.75

1 5.6 5

1 6.3 5

1 4.0 5 7.5

7.2

6.9

6.9

7.75

7.25

7.45

7.45

5.8

3.4

3.5

6.6

6.2

5.05

5.85

4.55

1.2

1.1

1.15

1.15

1.35

0.95

0.95

0.3

0.4

0.75

0.55

0.95

0.35

0.35

0.45

0

0

0

0

0

0

0

0

1.5

1.3

1.3

1.7

2.3

1.65

1.35

1.85



1.

2.

Pořadí

NG

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Tria

Celkem Exe Diff Pen R1

Anna Záhorová, Julie Vágnerová,
Amalia Uribe Boháčková

Aneta Žižková, Aneta Ježková, Elena
Peterson

Studio
ATAK

Studio
ATAK

2 1 1.1 5

1 3.7 5

6.5

7.05

4

1.05

0.65 0

0.65 0

0

1.7

0.65



1.

2.

Pořadí

YOUTH

Startovací
číslo

Gymnastický aerobik - Tria

Celkem A Exe Diff Pen R1

Daniela Bicanová, Lucie
Bouchalová, Tereza Pokorná

Nela Bayer, Evelína Kaňáková,
Kristýna Skálová

Sport studio
J&A

Bios Fit z.s. 1 13.9

1 4.3 5 7.2

7.1 5.5

5.35

0.95

0.8

0.35

0

0

1.8

1.3



1.

2.

Pořadí

JUN+SEN

Pohybové sestavy - Dance

Startovací číslo Celkem A Exe Pen R1

Black Panther

Legenda irského tance

Bios Fit z.s.

Sport studio J&A 15.333

15.467 7.6

7.7 7.633

7.867

7.9



1.

3.

2.

Pořadí

ND

Startovací číslo

Pohybové sestavy - Dance

Celkem A Exe Pen R1

Safari

Barbie

Amazonky

FitStation.cz

FitStation.cz

Bios Fit z.s.

3

2

1

1 3.2 5

14.317

14.767 7.3

7.05

6.95 6.3

7.267

7.467 0

0

0

7.8

7.8

6.4



1.

2.

Pořadí

NG

Startovací číslo

Pohybové sestavy - Dance

Celkem A Exe Pen R1

Candy

Sweet like chocolate

FitStation.cz

Bios Fit z.s. 2

1 4.2 5

4.2 8 3

7.15

7.35

7.1

4.7 3 3 7.8

7.8



1.

3.

2.

Pořadí

YOUTH

Startovací číslo

Pohybové sestavy - Dance

Celkem A Exe Pen R1

Cirkus

Bollywood

Stíny hřbitova

Studio ATAK

FitStation.cz

Sport studio J&A

4.8

5.45

5.4 3 3 7.9

7.1

7.55

4.5

5.1

5.3 3 3 7.8

7.2

6.8

0

0

0



1.

2.

Pořadí Startovací číslo Celkem

Pohybové sestavy - Mini mistři

A Exe Téma Pen R1

Kytičky

Motýlci Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

11.834

10.734

9.1 6 7

8.5 6 7 2.1 6 7

2.6 6 7

1.6

1.5 6 7 11.8

10.9



1.

Pořadí

JUN+SEN

Pohybové sestavy - Show

Startovací číslo Celkem A Exe Téma Pen R1

Tajemství osudu Aerobic team Orel Blansko 1 13.6 10.1 3.5 1.6 6 7 14



1.

2.

Pořadí

ND

Pohybové sestavy - Show

Startovací číslo Celkem A Exe Téma Pen R1

Pepek námořník

Perníková chaloupka

Bios Fit z.s.

Aerobic team Orel Blansko 1 13.2

12.833 9.8 3 3

9.8 6 7 3.3 3 3 1.6 6 7

1.6 6 7

0

0 12.6

13.9



1.

5.

3.

2.

4.

Pořadí

YOUTH

Startovací
číslo

Pohybové sestavy - Show

Celkem A Exe Téma Pen R1

Machři

Svátky

Odkaz věčnosti

Motorkou po Road
66

Rok čínského draka

Bios Fit z.s.

FitStation.cz

Sport studio J&A

AC Sole Písek z.s.

Aerobic team Orel
Blansko

5

12.1

13.1

13.033

13.867

14.367

9.6

9.7

10.2

10.2

9.267

3.5

4.1 6 7

3.3 3 3

2.8 3 3

3.6 6 7

1.5

1.5

1.7

1.6 3 3

1.5 6 7

0

0

0

0

0

14

12.8

12.3

12.4

13.9



1.

2.

Pořadí Startovací číslo

ND

Pohybové sestavy - Stepy

Celkem A Exe Step Pen R1

Barbie

Kelly´s TJ Sokol Příbram

TJ Sokol Příbram 12.367

12.467

9.3 6 7

9.4 6 7 3

3 1.6

1.5 3 3 12.3

13.5



1.

3.

2.

Pořadí

Senior

Startovací číslo

Pohybové sestavy - Stepy

Celkem A Exe Step Pen R1

Tenistky

Živelné ženy

Charlieho andílci

TJ Sokol Příbram

JV Sport team, z.s.

Fit Studio Mnichovo Hradiště

3

2

1

12.5

12.167

13.367

9.5

9.5

9.8 6 7 3.5

2.6 6 7 1.6

1.5 6 7

1.6 6 7 12.9

12.5

12.2



1.

Pořadí

YOUTH

Startovací číslo

Pohybové sestavy - Stepy

Celkem A Exe Step Pen R1

Rychle a zběsile TJ Sokol Příbram 12.333 9.3 3 3 1.5 3 3 0 13.1


